

Tabela 1. Lista przedsiębiorstw społecznych w województwie świętokrzyskim¹

Lp.	nazwa	forma prawna	miescowość	powiat	subregion	adres	telefon	obszar działalności	rodzaj prowadzonej działalności	zasięg, rejon działania
1	MASTER PROJECT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Busko-Zdrój	buski	południowy	ul. Tadeusza Kościuszki 60, 28-100 Busko Zdrój	796 575 848	DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA	działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców z zakresu m. in. działalności agencji reklamowych	kraj
2	SCREEN-POL Sp. z o. o.	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Busko-Zdrój	buski	południowy	ul. Partyzantów 19, 28-100 Busko Zdrój	889 634 552	HANDEL HURTOWY I DETALICZNY; NAPRAWA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, WŁĄCZAJĄC MOTOCYKLE	Działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy Prawo Przedsiębiorców z zakresu m. in. sprzedaży sit technicznych do sortowania kruszywa	kraj
3	Fundacja Małgorzaty i Arkadiusza Kochanowiczów „M.A.K.”	organizacja pozarządowa	Pawłów	buski	południowy	Pawłów 18, 28-136 Pawłów	880 622 336	OPIEKA ZDROWOTNA I POMOC SPOŁECZNA	odpłatna działalność pożytku publicznego w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy Prawo Przedsiębiorców	województwo
4	OPIEQN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Stopnica	buski	południowy	ul. Źródła 35, 28-130 Stopnica	604 870 461	OPIEKA ZDROWOTNA I POMOC SPOŁECZNA	działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców	województwo
5	evComplex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Jędrzejów	jędrzejowski	południowy	ul. dr Jana Karczewskiego 9, 28-300 Jędrzejów	509 743 653	DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA	działalność gospodarcza opiera się na realizacji usług biura rachunkowego - pomoc w rejestracji podmiotów, księgowanie transakcji gospodarczych, sporządzanie sprawozdań finansowych i merytorycznych, przygotowanie dokumentów kadrowo-płacowych	kraj

¹ Źródło: Rejestr Jednostek Polityki Społecznej, https://rjps.mrips.gov.pl/RJPS/RU/start.do?id_menu=59, data dostępu: 09.12.2025 r.

6	Fundacja Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei”	organizacja pozarządowa	Jędrzejów	jędrzejowski	południowy	ul. 11 Listopada 5, 28-300 Jędrzejów	41 3866569	EDUKACJA	działalność gospodarcza, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców. Planowany przedmiot dominującej działalności: reintegracja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych i wykluczonych społecznie, realizacja usług społecznych	województwo
7	GAMA MARKETING GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Jędrzejów	jędrzejowski	południowy	ul. Mieszka I 6, 28-300 Jędrzejów	605 168 975	EDUKACJA	Działalność gospodarcza, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców z zakresu m.in. prowadzenie szkoleń.	kraj
8	GRUPA AD sp. z o.o.	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Jędrzejów	jędrzejowski	południowy	ul. Przemysłowa 7, 28-300 Jędrzejów	725 186 880	DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA	działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców opiera się na integracji różnorodnych usług z silnym naciskiem na aspekt społeczny. organizacja specjalizuje się w drukowaniu materiałów reklamowych i promocyjnych, w tym naklejek reklamowych oraz produkcji gadżetów ze znakowaniem	kraj
9	GRUPA KD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Jędrzejów	jędrzejowski	południowy	ul. Przemysłowa 7, 28-300 Jędrzejów	695 613 813	DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA	Działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców. Opiera się na realizacji usług marketingowych - audyt przedsiębiorstw, działania Public Relations, obsługa mediów społecznościowych.	kraj
10	PATBOX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Jędrzejów	jędrzejowski	południowy	ul. Mieszka I 4, 28-300 Jędrzejów	501 744 703	TRANSPORT I GOSPODARKA MAGAZYNOWA	Działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców z zakresu m.in. usług kurierskich.	kraj

11	TRANS_BED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Mnichów	jędrzejowski	południowy	Mnichów 81, 28-300 Mnichów	534 779 930	TRANSPORT I GOSPODARKA MAGAZYNOWA	działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców z zakresu m. in. usług kurierskich oraz sprzątnia	kraj
12	Leśne Zacisze Przedsiębiorstwo Społeczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Oksa	jędrzejowski	południowy	ul. Brzozowa 4A, 28-363 Oksa	605 554 977	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ZAKWATEROWANIEM I USŁUGAMI GASTRONOMICZNYMI	działalność gospodarcza w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców (Dz. u. z 2021 r., poz. 162 z późn. zm.)	kraj
13	BEAUTY QUEENS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Miąsowa	jędrzejowski	południowy	Miąsowa 65, 28-305 Miąsowa	722 070 109	POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA	Działalność gospodarcza, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców z zakresu m.in. usług kosmetycznych oraz sprzątnia.	kraj
14	DT-Bruk Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Zielonki	jędrzejowski	południowy	Zielonki 88, 28-340 Zielonki	886 710 671	BUDOWNICTWO	działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców z zakresu m. in. usług budowlanych, brukarskich i wykończeniowych	kraj
15	M&M Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Sędziszów	jędrzejowski	południowy	ul. Ogrodowa 32A, 28-340 Sędziszów	692 496 110	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ZAKWATEROWANIEM I USŁUGAMI GASTRONOMICZNYMI	głównym zakresem działania spółki jest prowadzenie punktu gastronomicznego – pierogarni. Przedsiębiorstwo społeczne M&M Sp. z o. o. powstało z myślą o zaspokojeniu rosnącego zapotrzebowania na usługi gastronomiczne w regionie, a w szczególności na pierogi przygotowywane na miejscu.	powiat
16	MARTA KULIŃSKA USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Piła	jędrzejowski	południowy	Piła 73, 28-340 Piła	600 430 815	BUDOWNICTWO	Działalność gospodarcza w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców z zakresu m.in. prace remontowo - budowlane. Formy pomocy, usługi: pomoc w załatwianiu spraw urzędowych, ochrona i promocja zdrowia,	kraj

									edukacja seniorów, usługa drobnych napraw dla seniorów.	
17	NatiBud Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Sędziszów	jędrzejowski	południowy	ul. Majowa 40F, 28-340 Sędziszów	696 697 066	BUDOWNICTWO	działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców z zakresu m. in. usług budowlanych i wykończeniowych	kraj
18	Spółdzielnia Socjalna „PRZYSMAK”	spółdzielnia socjalna	Sędziszów	jędrzejowski	południowy	ul. Tadeusza Kościuszki 7, 28-340 Sędziszów	887 759 222	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ZAKWATEROWANIEM I USŁUGAMI GASTRONOMICZNYMI	Podstawowa działalność gospodarcza to usługi żywieniowe polegające na przygotowywaniu potraw i napojów oraz podaniu ich konsumentom w stołówce, odbiorcami są głównie uczniowie, kadra pracownicza i osoby indywidualne. Inne formy usług: przygotowywanie i dostarczanie posiłków na wynos (catering).	gmina
19	DOMISTYLE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Stara Olszówka	jędrzejowski	południowy	Stara Olszówka 30, 28-330 Stara Olszówka	696 652 233	HANDEL HURTOWY I DETALICZNY; NAPRAWA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, WŁĄCZAJĄC MOTOCYKLE	Działalność gospodarcza, w rozumieniu przepisów ustawy Prawo przedsiębiorców z zakresu m.in. sprzedaż odzieży.	kraj
20	FUNDACJA ZAGAJE	organizacja pozarządowa	Zagaje Stradowskie	kazimierski	południowy	Zagaje Stradowskie 17, 28-506 Zagaje Stradowskie	882 693 329	POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA	Fundacja zajmuje się organizacją czasu wolnego dla dzieci, młodzieży i seniorów. Prowadzi m.in. warsztaty zielarskie, warsztaty rękodzielnicze, warsztaty pieczenia chleba, wycieczki krajoznawcze po okolicy.	kraj
21	„FIRE” - Fundacja Integracja Rozwój Edukacja	organizacja pozarządowa	Kielce	Kielce	północny	ul. Jerzego Bogumiła Puscha 34, 25-635 Kielce	664 085 095	OPIEKA ZDROWOTNA I POMOC SPOŁECZNA	Zajmuje się organizowaniem zajęć rozwijających zainteresowania dzieci i młodzieży, wspiera rozwój talentów oraz organizuje wydarzenia kulturalne. Działa na rzecz os. niepełnospr., seniorów i migrantów. Wspomaga rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.	powiat

									Przeciwdziałła uzależnieniom i patologiom społ.	
22	ARCHEOTEAM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNO ŚCIĄ	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiąganie zysku	Kielce	Kielce	północny	ul. Zapomniana 3, 25-019 Kielce	736 771 356	DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA	Ochrona dziedzictwa hist.-kult., ochrona zabytków kultury materialnej. Spółka prowadzi badania wykopaliskowe oraz nadzory archeologiczne przy prowadzonych inwestycjach w celu zapewnienia ochrony dziedzictwa kulturowego.	powiat
23	FUNDACJA BODY KLINCZ	organizacja pozarządowa	Kielce	Kielce	północny	ul. Robotnicza 10, 25-558 Kielce	788 196 538	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z KULTURĄ, ROZRYWKĄ I REKREACJĄ	Fundacja wspiera rozwój sportowy dzieci, młodzieży i dorosłych. Jej misją jest promowanie aktywnego stylu życia poprzez organizację różnorodnych zajęć sportowych, ze szczególnym uwzględnieniem sztuk walki. F. aktywnie działa na rzecz reintegracji społecznej i zawodowej swoich pracowników.	kraj
24	FUNDACJA CENTRUM EUROPY LOKALNEJ	organizacja pozarządowa	Kielce	Kielce	północny	ul. Stefana Okrzei 41B, 25- 526 Kielce	888 466 317	EDUKACJA	Działalność gospodarcza, w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców opiera się na realizacji usług między innymi dla jst z zakresu pozyskiwania środków środków unijnych oraz realizacji projektów ze środków UE, jak również prowadzeniu usług szkoleniowych. Przeprowadzanie audytów dostępności.	kraj
25	Fundacja Gramy z Tobą	jednostka tworząca zakład aktywności zawodowej	Kielce	Kielce	północny	ul. Pietraszki 15, 25-822 Kielce	728 863 778	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ZAKWATEROWANIEM I USŁUGAMI GASTRONOMICZNYMI	odpłatna działalność pożytku publicznego w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. u. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.)	miejsowość
26	FUNDACJA MINI COLLEGE	organizacja pozarządowa	Kielce	Kielce	północny	ul. Duża 21, 25- 304 Kielce	533 910 221	EDUKACJA	Fundacja została powołana do realizacji wizji stworzenia	kraj

									najbardziej efektywnej przestrzeni do nauczania i uczenia się dzieci. Misją naukowych przedszkoli Mini College jest przede wszystkim stworzenie bezpiecznego, przyjaznego i rozwijającego otoczenia dla dzieci w wieku przedszkolnym.	
27	FUNDACJA NA RZECZ PROMOCJI ZDROWIA „PULS”	organizacja pozarządowa	Kielce	Kielce	północny	ul. Starodomaszowska 20, 25-315 Kielce	790 230 790	EDUKACJA	Fundacja zajmuje się budowaniem systemów wsparcia psycholog., zdrowotn. i społeczn. dla niepełnospr. dzieci i dorosłych oraz ich rodzin. Prowadzi Niepubl. Przedszkole Specjalne i Niepubl. Szkołę Podstawową im. M.Grzegorzewskiej, Niepubl. Poradnię Psych-Ped "Świętokrzyska" i College Medical Clinic	kraj
28	FUNDACJA NESTOR	organizacja pozarządowa	Kielce	Kielce	północny	ul. Peryferyjna 15, 25-562 Kielce	502 682 682	OPIEKA ZDROWOTNA I POMOC SPOŁECZNA	Działalność gospodarcza w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018r. - Prawo przedsiębiorców (Dz.U. z 2021r. poz. 162 z późn. zm.)	kraj
29	FUNDACJA PRZYSTAŃ W NATURZE	organizacja pozarządowa	Kielce	Kielce	północny	ul. Biskupa Adama Naruszewicza 52, 25-628 Kielce	502 249 176	EDUKACJA	fundacja działa w zakresie promowania i wspierania edukacji alternatywnej i leśnej. Fundacja świadczy usługi opieki nad dziećmi w formie półkolonii, a także prowadzi warsztaty, zajęcia edukacyjne i spotkania integracyjne dla dzieci oraz rodzin z dziećmi. Prowadzi dwie placówki edukacyjne	kraj
30	FUNDACJA SZTUKA WYSOKA	organizacja pozarządowa	Kielce	Kielce	północny	ul. Panoramiczna 5, 25-503 Kielce	782 247 400	DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE USŁUG ADMINISTROWANIA I DZIAŁALNOŚĆ WSPIERAJĄCA	Działa w obszarze kultury, sztuki i edukacji. Zakres: muzyka, malarst., fotograf., literat., design, film, sztuki audiowiz. Cel: promocja kult. i sztuki, aktywnego udziału w życiu kultur.	kraj

									społeczności, promocja i wsparcie finans. artystów początk. i doświadcz., pasjonatów sztuki oraz jej mecenasów.	
31	Polska Fundacja Ekonomii Społecznej	organizacja pozarządowa	Kielce	Kielce	północny	al. IX Wieków Kiel 6, 25-516 Kielce	500 110 233	OPIEKA ZDROWOTNA I POMOC SPOŁECZNA	odpłatna działalność pożytku publicznego, działalność gospodarcza	kraj
32	Spółdzielnia Socjalna „Stacja Biznesu”	spółdzielnia socjalna	Kielce	Kielce	północny	ul. Silniczna 15, 25-515 Kielce	601 454 845	DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE USŁUG ADMINISTROWANIA I DZIAŁALNOŚĆ WSPIERAJĄCA	Przywrócenie (reintegracja) na rynek pracy, poprzez prowadzenie wspólnego przedsiębiorstwa w oparciu o osobistą pracę członków oraz pracowników Spółdzielni, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	kraj
33	Spółdzielnia Socjalna „Tropem Przygody”	spółdzielnia socjalna	Kielce	Kielce	północny	ul. Karola Olszewskiego 6, 25-663 Kielce	41 300 01 19	DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE USŁUG ADMINISTROWANIA I DZIAŁALNOŚĆ WSPIERAJĄCA	działalność gospodarcza, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców. Działalność przeważająca - działalność organizatorów turystyki.	kraj
34	Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie”	organizacja pozarządowa	Kielce	Kielce	północny	ul. Romualda Mielczarskiego 45, 25-709 Kielce	41 335 87 55	OPIEKA ZDROWOTNA I POMOC SPOŁECZNA	działalność gospodarcza, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018r. - Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021r., poz. 162 z późn. zm.)	powiat
35	STOWARZYSZENIE SILNI Z NATURY	organizacja pozarządowa	Kielce	Kielce	północny	ul. Księdza Ignacego Jana Skorupki 2, 25-369 Kielce	601 229 141	EDUKACJA	Organizowanie warsztatów twórczych, wypoczynku, zajęć eduk., rekreacyjnych, kultural., sportowych i in.dla dzieci i młodzieży, prowadzenie: działalności rozrywkowej, rekreacyjnej, wspomagającej prowadzenie działaln. gosp., wspomagającej produkty regionalne i tradycyjne, promocji turystycz. podmiotów	województwo
36	STOWARZYSZENIE SPORTOWE „KLINCZ”	organizacja pozarządowa	Kielce	Kielce	północny	ul. Wesola 51, 25-363 Kielce	514 514 051	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z KULTURĄ, ROZRYWKĄ I REKREACJĄ	Działalność prowadzona jest w formie klubu sportowego. W klubie realizowane są zajęcia sztuk walk. Celem działalności jest	województwo

									upowszechnianie i propagowanie kultury fizycznej i sportu oraz rozwijanie zainteresowań sportowych wśród dorosłych, dzieci i młodzieży i wspieranie w zawodowej ścieżce rozwoju.	
37	Świątokrzyska Fundacja Rozwoju Społecznego	organizacja pozarządowa	Kielce	Kielce	północny	skwer Świętej Jadwigi Królowej 1, 25-430 Kielce	609 770 610	POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA	odpłatna działalność pożytku publicznego, w rozumieniu ustawy z 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. u. 2022r., poz. 1327 ze zm.); działalność gospodarcza w rozumieniu przepisów ustawy z 6.03.2018r. - Prawo przedsiębiorców (Dz. U. 2021r., poz. 162 ze zm.)	mięscowość
38	POŻO GARAGE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Kielce	Kielce	północny	ul. 1 Maja 191, 25-646 Kielce	533 115 035	HANDEL HURTOWY I DETALICZNY; NAPRAWA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, WŁĄCZAJĄC MOTOCYKLE	Działalność gospodarcza w rozumieniu przepisów ustawy - Prawo przedsiębiorców. Spółka prowadzi warsztat samochodowy zajmujący się głównie konserwacją podwozi. Do realizacji swoich celów spółka zatrudnia osoby w trudnej sytuacji życiowej, bezrobotne.	kraj
39	Domowa Opieka Mobilna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Kielce	Kielce	północny	ul. Karola Olszewskiego 6, 25-663 Kielce	692 986 956	OPIEKA ZDROWOTNA I POMOC SPOŁECZNA	działalność ukierunkowana na świadczenie kompleksowego wsparcia dla seniorów oraz osób z niepełnosprawnościami w miejscu ich zamieszkania. realizuje usługi o charakterze opiekuńczym, wspierająco-aktywizującym oraz mobilnym, zapewniając pomoc w codziennym funkcjonowaniu, organizacji otoczenia	kraj
40	Fundacja „Nadzieja Rodzinie”	organizacja pozarządowa	Chmielnik	kielecki	północny	ul. Witosa 4, 26-020 Chmielnik	41 335 87 55	OPIEKA ZDROWOTNA I POMOC SPOŁECZNA	Pomoc w zakresie: ochrony życia rodzinnego, profilaktyki społ., wspierania osób bezrobotnych ze szczególnym uwzględnieniem młodzieży zagrożonej	województwo

									wykluczeniem społ., poprawa funkcjonowania os. starszych, os. z niepełnosprawnościami poprzez aktywizację społeczną i kulturalną, pomoc w życiu codziennym	
41	KSIEGOWOŚĆ, PODATKI, KADRY I PŁACE – FINANSOWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNO ŚCIĄ	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiąganie zysku	Radkowice	kielecki	północny	Radkowice 48, 26-060 Radkowice	722 331 533	DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA	Odpłatna działalność pożytku publicznego, w rozumieniu ustawy z 24.04.2003 r. odpzpiw. Działania: przywrócenie do pracy kobiet, które nie mogą znaleźć zatrudnienia, do aktywności zawod. os. niep., integracja os. zagroż. wyklucz. społ., pomoc psych. osób z trudnościami losowymi, praca dla seniorów	kraj
42	Fundacja DOGadanka	organizacja pozarządowa	Wola Kopcowa	kielecki	północny	ul. Letniskowa 30, 26-001 Wola Kopcowa	507 064 976	PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE	Działalność odpłatna pożytku publicznego, o której mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz działalność gospodarcza, o której mowa w art. 3 ustawy Prawo przedsiębiorców. Szycie wyrobów tekstylnych dedykowanych m.in. ZOL.	kraj
43	PROSPER Spółka z ograniczoną odpowiedzialności ą	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiąganie zysku	Bilcza	kielecki	północny	ul. Żeromskiego 5, 26-026 Bilcza	509 339 288	PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE	działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców funkcjonuje na rynku produkującym kosmetyki naturalne pod marką własną oraz na zlecenie	kraj
44	Gminny Klub Sportowy w Rudkach	organizacja pozarządowa	Rudki	kielecki	północny	ul. Szkolna 4, 26-006 Rudki	512 221 063	POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA	W ramach prowadzonej działalności przedsiębiorstwa społecznego GKS Rudki zamierza stworzyć centrum aktywności fizycznej i wellness dla całej społeczności. Nowa oferta będzie obejmować nie tylko piłkę nożną, ale także ogólnodostępną	województwo

									siłownię, zajęcia fitness, fizjoterapię, odnowę biologiczną (jacuzzi)	
45	EKOLIBER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Zagnańsk	kielecki	północny	ul. Przemysłowa 10, 26-050 Zagnańsk	888 466 317	EDUKACJA	Działalność gospodarcza, w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców z zakresu m.in. usług edukacyjnych, sprzętających i handlowych.	kraj
46	COMFORT CK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Ćmińsk	kielecki	północny	ul. Miodowa 3, 26-085 Ćmińsk	788 133 577	HANDEL HURTOWY I DETALICZNY; NAPRAWA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, WŁĄCZAJĄC MOTOCYKLE	Działalność gospodarcza w rozumieniu przepisów ustawy - Prawo przedsiębiorców. Spółka zajmuje się wspomaganiem rehabilitacji, rekonwalescencji oraz polepszaniem jakości życia osób z niepełnosprawnościami.	kraj
47	FUNDACJA „OTOMY”	organizacja pozarządowa	Opatów	opatowski	południowy	ul. Partyzantów 13C, 27-500 Opatów	505 412 458	POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA	Działalność gospodarcza, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców. Planowany przedmiot dominującej działalności: realizacja usług społecznych.	kraj
48	FUNDACJA STAN-ART	organizacja pozarządowa	Opatów	opatowski	południowy	pl. Obrońców Pokoju 5, 27-500 Opatów	696 267 311	EDUKACJA	działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy prawo przedsiębiorców z zakresu m. in. usług projektowania, edukacji muzycznej oraz drukowania	kraj
49	FUOCO sp. z o. o.	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Opatów	opatowski	południowy	ul. Henryka Sienkiewicza 19, 27-500 Opatów	785 155 535	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ZAKWATEROWANIEM I USŁUGAMI GASTRONOMICZNYMI	działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców z zakresu m. in. usług gastronomicznych i cateringowych	kraj
50	Stowarzyszenie Bartosz	organizacja pozarządowa	Opatów	opatowski	południowy	ul. Stefanii Sempołowskiej 1, 27-500 Opatów	605 697 004	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ZAKWATEROWANIEM I USŁUGAMI GASTRONOMICZNYMI	proceedzi działalność gospodarczą, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018r. -prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021r. poz. 162)	miejsceowość
51	TOP MOBILE SERVICE Sp. z o.o.	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy	Opatów	opatowski	południowy	ul. Szpitalna 1, 27-500 Opatów	728 808 748	HANDEL HURTOWY I DETALICZNY; NAPRAWA POJAZDÓW	Działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców z zakresu m. in.	kraj

		nienastawiony na osiągnięcie zysku						SAMOCODOWYCH, WŁĄCZAJĄC MOTOCYKLE	usługa naprawa auta z dojazdem do klienta, usługi sprząające	
52	Spółdzielnia Socjalna „Porządek Musi Być”	spółdzielnia socjalna	Sadowie	opatowski	południowy	Sadowie 131C, 27-580 Sadowie	503 712 444	DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE USŁUG ADMINISTROWANIA I DZIAŁALNOŚĆ WSPIERAJĄCA	działalność gospodarcza w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018r. - Prawo przedsiębiorców	powiat
53	Fundacja Centrum Rozwoju Regionalnego „EDU-BALT”	organizacja pozarządowa	Bałtów	ostrowiecki	północny	Bałtów 55, 27-423 Bałtów	609 868 978	HANDEL HURTOWY I DETALICZNY; NAPRAWA POJAZDÓW SAMOCODOWYCH, WŁĄCZAJĄC MOTOCYKLE	Działalność gosp., w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców. Fundacja produkuje m.in. wyroby z drewna, korka, słomy, gry i zabawki; prowadzi sprzedaż; organizuje wizyty studyjne i konferencje. Cel: wspieranie i promowanie ekonomii społ., ochrony zdrowia, wolontariatu, rozwój edukacji, pomoc społ.	województwo
54	Fundacja Akademia Inicjatywy i Rozwoju	organizacja pozarządowa	Sudół	ostrowiecki	północny	Sudół 109D, 27-400 Sudół	513 840 622	OPIEKA ZDROWOTNA I POMOC SPOŁECZNA	odpłatna działalność pożytku publicznego, w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	powiat
55	Fundacja PRIMO	organizacja pozarządowa	Ostrowiec Świętokrzyski	ostrowiecki	północny	os. Ogrody 28, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski	503 060 736	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ZAKWATEROWANIEM I USŁUGAMI GASTRONOMICZNYMI	Fundacja organizuje i współorganizuje wydarzenia integracyjne dla dzieci, młodzieży, dorosłych z powiatu ostrowieckiego oraz rozpoczyna działania edukacyjne i szkoleniowe dot. aktywności, zdrowego trybu życia, żywienia	kraj
56	FUNDACJA SKRZYDŁA OPIEKI	organizacja pozarządowa	Ostrowiec Świętokrzyski	ostrowiecki	północny	ul. Iłżecka 20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski	41 389 49 00	OPIEKA ZDROWOTNA I POMOC SPOŁECZNA	Wspieranie osób pozostających bez pracy, poszukujących pracy, zagrożonych wykluczeniem społ., wykluczone, z niepełnosprawnościami, realizować działania eduk., szkol., aktywizacyjne młodzieży i dorosłych, doradcze, pomoc społeczną, usługi opiekuńcze,	kraj

									wsparcie osób starszych, niepełnosprawnych.	
57	Spółdzielnia Socjalna „Czyste Strefy”	spółdzielnia socjalna	Ostrowiec Świętokrzyski	ostrowiecki	północny	ul. Aleja Jana Pawła II 45, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski	734 491 441	DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE USŁUG ADMINISTROWANIA I DZIAŁALNOŚĆ WSPIERAJĄCA	Działalność gospodarcza w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r. poz. 162, z późn. zm.). Działalność związana z utrzymaniem porządku w budynkach.	powiat
58	Spółdzielnia Socjalna „OSTROWIEC”	spółdzielnia socjalna	Ostrowiec Świętokrzyski	ostrowiecki	północny	ul. Władysława Broniewskiego 5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski	600 743 962	DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE USŁUG ADMINISTROWANIA I DZIAŁALNOŚĆ WSPIERAJĄCA	działalność gospodarcza, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018r. - prawo przedsiębiorców	kraj
59	Spółdzielnia Socjalna „ZIELENIEC”	spółdzielnia socjalna	Ostrowiec Świętokrzyski	ostrowiecki	północny	ul. Aleja Jana Pawła II 45, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski	734 491 441	DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE USŁUG ADMINISTROWANIA I DZIAŁALNOŚĆ WSPIERAJĄCA	Działalność związana z zagospodarowaniem terenów zieleni	powiat
60	FUNDACJA Z SERCA	organizacja pozarządowa	Rudka	ostrowiecki	północny	Rudka 132, 27-415 Rudka	510 242 918	EDUKACJA	Fundacja działa w obszarze wsparcia edukacji i rozwoju dzieci i młodzieży poprzez organizowanie alternatywnych form spędzania czasu wolnego, również w obszarze profilaktyki i ochrony zdrowia integracji społecznej dzieci, młodzieży, kobiet, seniorów poprzez działania terapeutyczne, profilaktyczne	kraj
61	FUNDACJA „PSIAKOWO POD LASEM”	organizacja pozarządowa	Dziewięczyce	pińczowski	południowy	Dziewięczyce 56, 28-440 Dziewięczyce	884 824 113	POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA	Działalność gospodarcza w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców.	kraj
62	JOIN AGENCY Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Pińczów	pińczowski	południowy	ul. Klasztorna 4, 28-400 Pińczów	730 010 097	DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA	działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców z zakresu m. in. usług agencji reklamowych	kraj

63	Biznesowe Centrum Innowacji Społecznej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiąganie zysku	Sandomierz	sandomierski	południowy	ul. Tadeusza Kościuszki 6a, 27-600 Sandomierz	570 763 148	DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA	działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców z zakresu m. in. doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania, usług w zakresie inwentaryzacji oraz archiwizacji	
64	FACH-DOM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiąganie zysku	Sandomierz	sandomierski	południowy	ul. Ostrówek 2, 27-600 Sandomierz	604 510 256	BUDOWNICTWO	Działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców z zakresu m. in. usług wodno-kanalizacyjnych, elektrycznych i pozostałych robót budowlanych	kraj
65	Spółdzielnia Socjalna „SALVE REGINA”	spółdzielnia socjalna	Sandomierz	sandomierski	południowy	ul. Ostrówek 2, 27-600 Sandomierz	602 770 251	POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA	- reintegracja zawodowa - działania na rzecz seniorów we współpracy z Centrum usług Społecznych w Starachowicach w zakresie opieki pielęgniarstwa, poprawy kondycji fizycznej, zdrowego odżywiania - zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie zajęć pozalekcyjnych w zakresie	województwo
66	ZMIENNICY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiąganie zysku	Sandomierz	sandomierski	południowy	ul. Ostrówek 2, 27-600 Sandomierz	502 479 877	DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE USŁUG ADMINISTROWANIA I DZIAŁALNOŚĆ WSPIERAJĄCA	Działalność gospodarcza, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców z zakresu m.in. działalności Agencji Pracy Tymczasowej i pośrednictwa pracy.	kraj
67	EKSPERT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiąganie zysku	Sandomierz	sandomierski	południowy	ul. Wacława Jakubowskiego 5, 27-600 Sandomierz	513 799 265	DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE USŁUG ADMINISTROWANIA I DZIAŁALNOŚĆ WSPIERAJĄCA	działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców z zakresu m. in. usług sprzątania budynków	województwo
68	RENOVID Spółka z ograniczoną	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy	Ubyszów	skarżyski	północny	Ubyszów 21, 26-120 Ubyszów	608 227 137	BUDOWNICTWO	działalność w zakresie usług remontowo – wykończeniowych w budownictwie mieszkalnym. W	kraj

	odpowiedzialności ą	nienastawiony na osiąganie zysku							swoich działaniach skupia się na reintegracji zawodowo – społecznej osób zatrudnionych w spółce, zapewniając im trwałe miejsca pracy	
69	FURU SPÓŁKA NOT FOR PROFIT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNO SCIĄ	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiąganie zysku	Skarżysko- Kamienna	skarżyski	północny	ul. Pułaskiego 26, 26-110 Skarżysko- Kamienna	501 641 257	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ZAKWATEROWANIEM I USŁUGAMI GASTRONOMICZNYMI	Prowadzimy spółkę non-profit z ograniczoną odpowiedzialnością w formie restauracji. Naszym celem jest oferowanie usług gastronomicznych na wysokim poziomie oraz wspieranie osób bezrobotnych poprzez tworzenie miejsc pracy i możliwość zdobycia doświadczenia zawodowego.	kraj
70	PROJEKT.MAMUT SPÓŁKA NOT-FOR- PROFIT Spółka z ograniczoną odpowiedzialności ą	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiąganie zysku	Suchedniów	skarżyski	północny	ul. Spacerowa 4, 26-13 Suchedniów	48 883 703 176	DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA	Łączymy działalność biznesową z realnym wsparciem społecznym. Specjalizujemy się w produkcji filmowej - tworzymy filmy dokumentalne, promocyjne i artystyczne. Wspieramy firmy oraz organizacje w budowaniu wizerunku poprzez marketing, reklamę i zarządzanie mediami społecznościowymi.	kraj
71	FUNDACJA 21	organizacja pozarządowa	Suchedniów	skarżyski	północny	ul. Koszykowa 4, 26-130 Suchedniów	514 989 100	OPIEKA ZDROWOTNA I POMOC SPOŁECZNA	działalność w zakresie pozostałej opieki zdrowotnej polegającej na prowadzeniu terapii dla dzieci: logopedycznej, pedagogicznej, integracji sensorycznej, psychologicznej, fizjoterapii, treningu umiejętności społecznych	województwo
72	STOWARZYSZENIE PROFILAKTYCZNO - SPOŁECZNE „RODZINA” W BRODACH	organizacja pozarządowa	Brody	starachowick i	północny	ul. Stanisława Staszica 3, 27- 230 Brody	780 285 549	EDUKACJA	Organizowanie szkolnych form edukacji sportowej oraz zajęć sportowych i rekreacyjnych. wolontariat. Działalność usługowa na rzecz osób w miejscu zamieszkania.	gmina

73	FACHOWIEC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNO ŚCIĄ	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiąganie zysku	Starachowice	starachowick i	północny	ul. Warszawka 2A, 27-200 Starachowice	502 479 877	BUDOWNICTWO	Działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców z zakresu m.in. usług wodno-kanalizacyjnych, elektrycznych i pozostałych robót budowlanych.	kraj
74	FLORIS BIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNO ŚCIĄ	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiąganie zysku	Starachowice	starachowick i	północny	ul. Druhny Zjawy 16, 27- 200 Starachowice	739 027 200	HANDEL HURTOWY I DETALICZNY; NAPRAWA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, WŁĄCZAJĄC MOTOCYKLE	Działalność gospodarcza, w rozumieniu przepisów ustawy z 6.03.2018 r. - Prawo przedsiębiorców. Sprzedaż hurtowa i detaliczna kwiatów sztucznych, dodatków, podkładów, artykułów florystycznych oraz stroików i kompozycji nagrobnych.	kraj
75	Fundacja „NASZE ZDROWIE”	organizacja pozarządowa	Starachowice	starachowick i	północny	ul. Batalionów Chłopskich 6, 27-200 Starachowice	504 951 684	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ZAKWATEROWANIEM I USŁUGAMI GASTRONOMICZNYMI	Fundacja działa w zakresie organizowania i udzielania pomocy osobom chorym, popularyzowanie wiedzy medycznej, popularyzowanie i promowanie zdrowego stylu życia, prowadzenie działań prowadzących do poprawy stanu zdrowia osób korzystających ze wsparcia Fundacji	kraj
76	Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Świątlica „Motylkowe Wzgórze”	organizacja pozarządowa	Starachowice	starachowick i	północny	ul. Aleja Najświętszej Marii Panny 7, 27-200 Starachowice	735 380 364	OPIEKA ZDROWOTNA I POMOC SPOŁECZNA	działalność gospodarcza w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r., poz. 162 ze późn. zm.)	miejsowość
77	KLUB SPORTOWY AKRO STAR	organizacja pozarządowa	Starachowice	starachowick i	północny	ul. Szkolna 14, 27-200 Starachowice	507 429 604	EDUKACJA	Prowadzenie działań w zakresie upowszechniania i promocji aktywności fizycznej, sportu i turystyki, planowanie, organizowanie, prowadzenie i finansowanie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych, w tym os. niepełnosprawnych, organizowanie	kraj

									impres rek-sport, integracyjnych, profilaktycznych	
78	Powiatowa Spółdzielnia Socjalna „INTEGRACJA”	spółdzielnia socjalna	Starachowice	starachowicki	północny	ul. inż. Władysława Rogowskiego 14, 27-200 Starachowice	516 119 310	OPIEKA ZDROWOTNA I POMOC SPOŁECZNA	Działalność gospodarcza, w rozumieniu przepisów ustawy Prawo Przedsiębiorców. Przedmiot działalności dominującej: działalność w zakresie pomocy społecznej (88.99.Z), działalność w zakresie pozostałych pozaszkolnych form edukacji (85.59.B). Zasięg powiat starachowicki/woj. świętokrzyskie.	powiat
79	Spółdzielnia Socjalna „AGAWA”	spółdzielnia socjalna	Starachowice	starachowicki	północny	ul. Piastowska 28, 27-200 Starachowice	604 600 312	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ZAKWATEROWANIEM I USŁUGAMI GASTRONOMICZNYMI	Spółdzielnia Socjalna "AGAWA" zajmuje się głównie działalnością gastronomiczną. Prowadzi sprzedaż posiłków w lokalach, usługi cateringowe, obsługę imprez okolicznościowych.	kraj
80	RODZINNE CENTRUM AMORE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Starachowice	starachowicki	północny	ul. Jagodowa 3, 27-200 Starachowice	731 127 581	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ZAKWATEROWANIEM I USŁUGAMI GASTRONOMICZNYMI	Działalność gosp., w rozumieniu przepisów ustawy - Prawo przedsiębiorców. Działalność skupia się na gastronomii, restauracja zatrudnia osoby zagrożone wykluczeniem społecznym. W lokalu prowadzone są zajęcia TUS dla dzieci z niepełnosprawnościami rozwojowymi oraz z rodzin dotkniętych trudną sytuacją.	województwo
81	„ECO-KORYTNICKI” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiągnięcie zysku	Kolonia Pęczawice	staszowski	południowy	Kolonia Pęczawice 33, 28-210 Kolonia Pęczawice	607 497 427	DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE USŁUG ADMINISTROWANIA I DZIAŁALNOŚĆ WSPIERAJĄCA	Doskonalenie umiejętności radzenia sobie w sytuacjach życ. i społ. działania w kierunku utrzymania miejsc pracy, nauka pracy w zespole i budowanie poczucia przynależności do grupy i wspólnej odpowiedzialności za cel, utrzymanie porządku w	województwo

									domach, biurach, obiektach u.p., dbanie o zieleń, sklep inter	
82	BEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNO ŚCIĄ	spółka akcyjna, spółka z o.o. lub klub sportowy nienastawiony na osiąganie zysku	Bukowa	włoszczowski	południowy	ul. Kielecka 14, 29-105 Bukowa	783 748 740	DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA	Działalność gospodarcza w rozumieniu ustawy - Prawo przedsiębiorców z zakresu m.in. usług reklamowych oraz działalności eventowej.	kraj

Tabela 2. Lista spółdzielni socjalnych w województwie świętokrzyskim²

Lp.	Nazwa	miejsowość	subregion	powiat	liczba SS w powiecie	adres	telefon	obszar działalności	rodzaj prowadzonej działalności
1	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „STUDIO ODCHUDZANIA I RELAKSU EUPHORIA”	BUSKO-ZDRÓJ	południowy	buski	1	ul. Partyzantów 19A, 28-100 BUSKO-ZDRÓJ	795 205 322	Pozostała działalność usługowa, Działalność związana z kulturą, sportem i rekreacją, Opieka zdrowotna i pomoc społeczna, Handel hurtowy i detaliczny	działalność usługowa związana z poprawą kondycji fizycznej
2	WIELOBRANŻOWA SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „JEDNOŚĆ” W JĘDRZEJOWIE W LIKWIDACJI	JĘDRZEJÓW	południowy	jędrzejowski	2	ul. Armii Krajowej 9, 28- 300 poczta JĘDRZEJÓW	brak danych	Pozostała działalność usługowa	brak danych
3	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „PRZYSMAK”	SĘDZISZÓW	południowy	jędrzejowski		Kościuszki 7, 28- 340 Sędziszów	784 450 151	Gastronomia	Regularne przygotowywanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (catering regularny) i pozostała gastronomiczna działalność usługowa
4	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „EKO” W LIKWIDACJI	KIELCE	północny	Kielce	8	ul. Karczówkowska 36, 25-711 Kielce	502 373 423	Zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne, Składowanie odpadów	brak danych
5	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „TROPem PRZYGODY”	KIELCE	północny	Kielce		ul. Olszewskiego 6	41 300 01 19	turystyka, rekreacja	organizacja wycieczek szkolnych, gier miejskich,

² Źródło: Krajowy Rejestr Sądowy, <https://wyszukiwarka-krs.ms.gov.pl/>, data dostępu: 03.11.2025 r.

						25-663 Kielce bud. SKYE, pok. 1.17			eventów, obozów wypoczynkowo- profilaktycznych dla dzieci z rodzin posiadających trudności wychowawcze, w tym dla dzieci z placówek opiekuńczych i domów dziecka
6	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „OPEN”	KIELCE	północny	Kielce		ul. Warszawska 10/9, 25-306 Kielce	brak danych	Działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, Działalność w zakresie usług administrowania i działalność wspierająca, Edukacja, Pozostała działalność usługowa	brak danych
7	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „AGRO-BUD”	KIELCE	północny	Kielce		ul. Kościuszki 7/9, 25-310 Kielce	739 292 795, 739 292 790	Wykonywanie pozostałych robót budowlanych i wykończeniowych	usługi budowlane i wykończeniowe
8	ŚWIĘTOKRZYSKA SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „CLEAN SPACE”	KIELCE	północny	Kielce		ul. Paderewskiego 29/4 25-502 Kielce	504 132 080, (41) 366 03 50	Działalność usługowa związana ze sprzątaniami budynków i gospodarowaniem terenami zieleni	usługi sprząające
9	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „G5-WASH.PL”	KIELCE	północny	Kielce		ul. Księdza Stanisława Staszica 5, 25- 008 Kielce	790 306 350	Działalność usługowa związana ze sprzątaniami budynków i gospodarowaniem terenami zieleni	usługi sprząające
10	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „EKO LIDER”	KIELCE	północny	Kielce		ul. Wojciecha Bartosa Głowackiego 4A/15, 25-368 Kielce	brak danych	Zbieranie, przetwarzanie i unieszkodliwianie odpadów oraz odzysk surowców	recykling
11	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „STACJA BIZNESU”	KIELCE	północny	Kielce		ul. Silniczna 15 lok. U2, 25-515 Kielce	601 454 845	Działalność rachunkowo-księgowa doradztwo podatkowe	usługi księgowe, usługi doradztwa podatkowego
12	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „EKOOPAŁEK”	BILCZA	północny	kielecki	1	Jana Pawła II 36 A, Bilcza, 26-026 Morawica	533 442 440	Handel detaliczny, sprzedaż hurtowa	sprzedaż opału
13	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA W LIKWIDACJI „METALOWIEC”	STĄPORKÓW	północny	konecki	4	ul. Górnicza 3 26-220 Stąporków	brak danych	Produkcja	Produkcja konstrukcji metalowych i ich części
14	SAMORZĄDOWA SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA	RADOSZYCE	północny	konecki		ul. Leśna 29, 26- 230 Radoszyce		Sprzątanie budynków i gospodarowanie terenami zieleni, Uprawy rolne, chów i hodowla	usługi zagospodarowania terenów zielonych, rolnictwo

								zwierząt, łowiectwo, włączając działalność usługową	
15	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „NADZIEJA” W STĄPORKOWIE	STĄPORKÓW	północny	konecki		Cicha 1, 26-220 Stąporków	784 248 508	Sprzątanie budynków i gospodarowanie terenami zieleni	usługi porządkowe
16	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „NAD CZARNĄ”	KOŃSKIE	północny	konecki		Partyzantów 1, 26-200 Końskie	brak danych	Sprzątanie budynków i gospodarowanie terenami zieleni	usługi porządkowe
17	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „PORZĄDEK MUSI BYĆ!”	SADOWIE	południowy	opatowski	1	Sadowie 131c, 27-580 Sadowie	15 869 24 36, 606 523 864	Sprzątanie budynków i gospodarowanie terenami zieleni	usługi związane z zagospodarowaniem terenów zielonych, usługi opiekuńcze
18	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „OSTROWIEC”	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	północny	ostrowiecki		ul. Broniewskiego 5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski	600 743 962	Wynajem i dzierżawa, Sprzątanie budynków i gospodarowanie terenami zieleni, Zakwaterowanie Handel detaliczny (bez pojazdów samochodowych)	usługi – wynajem przyczep samochodowych, hostel
19	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „KOLIBER”	WOROWICE	północny	ostrowiecki		Worowice 37, 27-425 Waśniów	brak danych	Roboty budowlane specjalistyczne	usługi remontowe
20	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „ZIELENIEC”	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	północny	ostrowiecki	6	Al. Jana Pawła II 45/5B 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski	734 491 441	Działalność usługowa związana z zagospodarowaniem terenów zieleni	usługi zagospodarowania terenów zielonych
21	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „STOLBUD”	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	północny	ostrowiecki		Al. 3-go Maja 73, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski	41 247 03 16, 41 249 54 16, 601 560 459	Roboty budowlane specjalistyczne	usługi budowlane
22	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „CZyste Strefy”	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	północny	ostrowiecki		Al. Jana Pawła II 45/5A 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski	734 491 441	Działalność pomocnicza związana z utrzymaniem porządku w budynkach	usługi utrzymania porządku w budynkach
23	OSTROWIECKA SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	północny	ostrowiecki		ul. Iłżecka 1/5, 27-400	brak danych	spółdzielnia wielobranżowa	spółdzielnia wielobranżowa

						Ostrowiec Świętokrzyski			
24	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „WYŻSZE PIĘTRO KULTURY”	SANDOMIERZ	południowy	sandomierski	4	ul. Piszczele 4, 27-600 Sandomierz	600 452 347, 503 049 899	Produkcja papieru i wyrobów z papieru, Poligrafia i reprodukcja zapisanych nośników informacji	produkcja artykułów papierniczych, artykuły dla biur i wyposażenie biurowe
25	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „DZIECIĘCY ŚWIAT”	MŚCIÓW	południowy	sandomierski		Mściów 100, 27-600 Mściów	798 475 545	Opieka dzienna nad dziećmi	Opieka nad dziećmi w wieku od 5 miesiąca do 3 lat
26	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „OD NOWA” Z SIEDZIBĄ W ŁONOWIE	ŁONIÓW	południowy	sandomierski		Łoniów 94, 27-670 Łoniów	brak danych	Gastronomia	Okazjonalne przygotowywanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (catering okazjonalny)
27	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „SALVE REGINA”	SANDOMIERZ	południowy	sandomierski		Ostrówek 2, 27-600 Sandomierz	602 770 251	Oprogramowanie i doradztwo w zakresie informatyki, Pozostała indywidualna działalność usługowa, Niespecjalistyczne sprzątanie budynków	
28	WIELOBRANŻOWA SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „POMOCNA DŁOŃ” W LIKWIDACJI	SKARŻYSKO-KAMIENNA	północny	skarżyski	5	ul. Sokola 28/43, 26-110 Skarżysko-Kamienna	brak danych	Pomoc społeczna (z zakwaterowaniem), Roboty budowlane specjalistyczne, Sprzątanie budynków i gospodarowanie terenami zieleni, Administracja biurowa i wspomaganie prowadzenia działalności gospodarczej, Edukacja	Pomoc społeczna z zakwaterowaniem dla osób w podeszłym wieku i osób z niepełnosprawnością
29	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „JODEŁKA”	BLIŻYN	północny	skarżyski		Kościuszki 63, 26-120 Bliżyn	brak danych	Zakwaterowanie, Gastronomia, Handel detaliczny (bez pojazdów samochodowych)	usługi cateringowe
30	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „PROM” W LIKWIDACJI	SKARŻYSKO-KAMIENNA	północny	skarżyski		Prusa 3A, 26-110 Skarżysko-Kamienna	brak danych	Sprzątanie budynków i gospodarowanie terenami zieleni, Roboty budowlane specjalistyczne	usługi porządkowe
31	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „POMOC I OPIEKA 45+”	SKARŻYSKO-KAMIENNA	północny	skarżyski		ul. Rzemieśnicza 5/12, 26-110 Skarżysko-Kamienna	brak danych	Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób starszych lub osób z niepełnosprawnościami	świadczenie opieki nad osobami starszymi, wsparcie dla rodzin w kryzysie, organizacja zajęć terapeutycznych

32	WIELOBRANŻOWA SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „CENTRUM RODZINY” W LIKWIDACJI	SKARŻYSKO- KAMIENNA	północny	skarżyski		ul. Al. Niepodległości 131/58 26-110 Skarżysko- Kamienna	brak danych	Kursy i szkolenia związane ze zdobywaniem wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych w formach pozaszkolnych	brak danych
33	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „COLEGAL”	STARACHOWICE	północny	starachowicki	6	Jana Kochanowskiego 1 / 12, 27-200 Starachowice	brak danych	Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi	najem nieruchomości
34	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „AGAWA”	STARACHOWICE	północny	starachowicki		ul. Piastowska 28, 27-200 Starachowice	665 305 205, 41 274 61 08	Gastronomia	prorowadzenie baru mlecznego, usługi cateringowe, usługi gastronomiczne
35	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „MOTO-PIASK”	MIRZEC	północny	starachowicki		Mirzec-Ogrody 11, 27-220 Mirzec	731 983 699, 531 777 921, 698 829 199, 667 364 830	Handel hurtowy i detaliczny; naprawa pojazdów samochodowych, włączając motocykle, Przetwórstwo przemysłowe	naprawa pojazdów, mechanika samochodowa, warsztat samochodowy
36	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „STAR 2006”	STARACHOWICE	północny	starachowicki		ul. Mickiewicza 1a, 27-200 Starachowice	578 016 848	Opieka zdrowotna, Pomoc społeczna (bez zakwaterowania), Handel detaliczny (bez pojazdów samochodowych), Turystyka, Sprzątanie budynków i gospodarowanie terenami zieleni	Kompleksowa pomoc w zakresie usług dla domu i ogrodu, sprzedaż miodów, usługi fizjoterapii
37	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „STARACHOWICZANKA”	STARACHOWICE	północny	starachowicki		Radomska 21, 27-200 Starachowice	882 501 551, 882 500 521	Działalność usługowa związana z utrzymaniem porządku w budynkach i zagospodarowaniem terenów zieleni, Zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne, Działalność usługowa związana z przeprowadzkami	usługi komunalne, usługi z zakresu utrzymania czystości i porządku utrzymania terenów zielonych, administrowanie cmentarzami komunalnymi
38	POWIATOWA SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „INTEGRACJA”	STARACHOWICE	północny	starachowicki		Radomska 53, 27-200 Starachowice	516 119 310	Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób starszych lub osób z niepełnosprawnościami	Realizacja usług społecznych: usług opiekuńczych, opieki wytchnieniowej, realizacja usług komunalnych, robót ogólnobudowlanych

39	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „TURKUS” W LIKWIDACJI	STASZÓW	południowy	staszowski	2	ul. Jana Pawła II 11/37 28-200 Staszów	brak danych	Pozostała działalność pocztowa i kurierska	usługi kurierskie
40	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „PRACUJMY RAZEM”	POŁANIEC	południowy	staszowski		ul. Ruszczańska 27, 28-230 Połaniec	660 678 426	Pozostałe specjalistyczne roboty budowlane, gdzie indziej niesklasyfikowane, Działalność pomocnicza związana z utrzymaniem porządku w budynkach, Działalność usługowa związana z zagospodarowaniem terenów zieleni	usługi budowlane, usługi porządkowe, usługi zagospodarowania terenów zielonych
41	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „SECEMIANKA” W LIKWIDACJI	SECEMIN	południowy	włoszczowski	2	Partyzantów 4, 29-145 Secemin	brak danych	Działalność usługowa związana z wyżywieniem	usługi cateringowe, usługi gastronomiczne
42	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „ORBITAL CENTER”	WŁOSZCZOWA	południowy	włoszczowski		Osiedle Jana Brożka 3, 29-100 Włoszczowa	692 748 260	Działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	usługi produkcji filmów, nagrań video

Tabela 3. Lista warsztatów terapii zajęciowej (WTZ) w województwie świętokrzyskim³

Lp.	Nazwa jednostki	Podmiot prowadzący	miejsowość	powiat	subregion	adres	telefon
1	Warsztat Terapii Zajęciowej w Busku Zdroju	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci	Busko-Zdrój	buski	południowy	ul. Kościuszki 46, 28-100 Busko-Zdrój	(41) 378 33 94
2	Warsztat Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie	Dom Pomocy Społecznej w Gnojnie	Gnojno	buski		Gnojno 118, 28-114 Gnojno	(41) 234 56 50
3	Warsztat Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim	Caritas Diecezji Kieleckiej	Piasek Wielki	buski		Piasek Wielki 117, 28-136 Nowy Korczyn	(41) 373 40 15
4	Warsztat Terapii Zajęciowej w Łagiewnikach	Stowarzyszenie Świętokrzyskie Anioły	Łagiewniki	buski		ul. Widuchowska 81, 28-100 Łagiewniki	579 447 661
5	Warsztat Terapii Zajęciowej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Jędrzejowie	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej w Jędrzejowie	Jędrzejów	jędrzejowski		ul. Armii Krajowej 11 28-300 Jędrzejów	(41) 386 12 31 603 391 083
6	Warsztat Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie	Dom Pomocy Społecznej w Mnichowie	Mnichów	jędrzejowski		Mnichów 135, 28-300 Jędrzejów	(41) 387 35 12

³ Źródło: Baza WTZ prowadzona przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego <https://koordynacja.swietokrzyskie.pro/rozwoj-i-koordynacja-ekonomii-spolecznej/wykaz-podmiotow-ekonomii-spolecznej-w-wojewodztwie-swietokrzyskim>, stan na 31.03.2025 r., data dostępu: 1.12.2025 r.

7	Warsztat Terapii Zajęciowej w Kazimierzy Wielkiej	Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Promyk Nadziei"	Kazimierza Wielka	kazimierski		ul. Kościuszki 15, 28-500 Kazimierza Wielka	(41) 352 25 14
8	Warsztat Terapii Zajęciowej Nr 1 w Opatowie	Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku	Opatów	opatowski		ul. Słowackiego 13 27-500 Opatów	(15) 868 41 40
9	Warsztat Terapii Zajęciowej Nr 2 w Opatowie	Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku	Opatów	opatowski		Zochcinek 42, 27-500 Opatów	785 610 455
10	Warsztat Terapii Zajęciowej w Czekarzewicach Drugich	Stowarzyszenie LGD Powiatu Opatowskiego	Czekarzewice Drugie	opatowski		Czekarzewice Drugie 125, 27-515 Tarłów	699 670 473, (15) 838 51 18
11	Warsztat Terapii Zajęciowej w Bidzinach	Stowarzyszenie „Akademia Pomysłu”	Bidziny	opatowski		Bidziny 142, 27-532 Wojciechowice	(15) 832 00 13, 509 463 732
12	Warsztat Terapii Zajęciowej w Sobowie	Dom Pomocy Społecznej w Sobowie	Sobów	opatowski		Sobów 117, 27-530 Ożarów	509 614 365
13	Warsztat Terapii Zajęciowej w Pińczowie	Stowarzyszenie Rozwoju Kulturalno-Gospodarczego Powiatu Pińczowskiego	Pińczów	pińczowski		ul. Polna 48, 28-400 Pińczów	41 357-60-80
14	Warsztat Terapii Zajęciowej w Sandomierzu	Stowarzyszenie „Integracja”	Sandomierz	sandomierski		ul. Jakubowskiego 5, 27-600 Sandomierz	(15) 832 05 67
15	Warsztat Terapii Zajęciowej w Sandomierzu	Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Tratwa”	Sandomierz	sandomierski		ul. Zawichojska 13, 27-600 Sandomierz	(15) 832 27 68
16	Warsztat Terapii Zajęciowej w Śmiechowicach	Gmina Samborzec	Śmiechowice	sandomierski		Śmiechowice 99 27-650 Samborzec	(15) 831 40 65
17	Warsztat Terapii Zajęciowej w Piotrowicach	Stowarzyszenie „Spełnić marzenia”	Piotrowice	sandomierski		Piotrowice 18, 27-630 Zawichost	(15) 836 44 44
18	Warsztat Terapii Zajęciowej w Połańcu	Gmina Połaniec	Połaniec	staszowski		ul. Lipowa 20, 28-230 Połaniec	(15) 865 21 30
19	Warsztat Terapii Zajęciowej w Ostrowie	Caritas Diecezji Kieleckiej	Ostrów	włoszczowski		Ostrów 57, 29-105 Krasocin	(41) 39 17 533
20	Warsztat Terapii Zajęciowej przy DPS im. św. Brata Alberta w Kielcach	Dom Pomocy Społecznej im. św. Brata Alberta w Kielcach	Kielce	Kielce	północny	ul. Krzemionkowa 1, 25-725 Kielce	665 553 444
21	Warsztat Terapii Zajęciowej przy DPS im. Jana Pawła II w Kielcach	Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Kielcach	Kielce	Kielce		ul. Słoneczna 9, 25-731 Kielce	(41) 345 01 65
22	Warsztat Terapii Zajęciowej w Fanisławicach	Wiejskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Intelktualnie i Ruchowo	Fanisławice	kielecki		Fanisławice 22, 26-070 Łopuszno	(41) 391 60 23, 604 156 779

23	Warsztat Terapii Zajęciowej w Belnie	Stowarzyszenie „Braterskie Serca”	Belno	kielecki	Belno 143, 26-050 Zagnańsk	(41) 300 19 51, 505 398 766, 508 905 800
24	Warsztat Terapii Zajęciowej w Osinach	Stowarzyszenie Pomocy Niepełnosprawnym	Osiny	kielecki	Osiny 30, 26-015 Pierzchnica	(41) 353 82 39, 664 733 618
25	Warsztat Terapii Zajęciowej w Zgórsku	Dom Pomocy Społecznej w Zgórsku	Zgórsko	kielecki	ul. Szewska 28, 26-052 Zgórsko	(41) 345 93 76
26	Warsztat Terapii Zajęciowej w Sędku	Gmina Łagów	Sędek	kielecki	Sędek 61, 26-025 Łagów	(41) 389 70 13
27	Warsztat Terapii Zajęciowej przy TWRP Wszechnica Konecka” w Końskich	Towarzystwo Wspierania Rozwoju Powiatu Wszechnica Konecka	Końskie	konecki	ul. Gimnazjalna 41B, 26-020 Końskie	(41) 390 22 52
28	Warsztat Terapii Zajęciowej w Ostrowcu Świętokrzyskim	Stowarzyszenie „Razem” Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Umysłowo	Ostrowiec Świętokrzyski	ostrowiecki	os. Pułanki 10, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski	(41) 263 03 00, (41) 262 06 05
29	Warsztat Terapii Zajęciowej w Ostrowcu Świętokrzyskim	Stowarzyszenie „Szansa”	Ostrowiec Świętokrzyski	ostrowiecki	ul. Żabia 31, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski	(41) 262 05 81, 606 748 607
30	Warsztat Terapii Zajęciowej w Miłkowskiej Karczmi	Stowarzyszenie „Zintegrowani”	Miłkowska Karczma	ostrowiecki	Miłkowska Karczma 141A, 27-415 Kunów	519 600 938
31	Warsztat Terapii Zajęciowej w Skarżysku - Kamiennej	Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych	Skarżysko-Kamienna	skarżyski	ul. Kościuszki 38, 26-110 Skarżysko-Kamienna	579 497 366
32	Warsztat Terapii Zajęciowej w Skarżysku - Kamiennej	Stowarzyszenie Na Rzecz Warsztatów Terapii Zajęciowej „Tęcza”	Skarżysko-Kamienna	skarżyski	ul. Równoległa 23 26-110 Skarżysko-Kamienna	(41) 251 03 06, 692 420 387
33	Warsztat Terapii Zajęciowej przy Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Judy Tadeusza w Starachowicach	Parafia Św. Judy Tadeusza w Starachowicach	Starachowice	starachowicki	ul. Wiosenna 5, 27-200 Starachowice	(41) 333 63 41
34	Warsztat Terapii Zajęciowej przy Parafii Rzymskokatolickiej w Kałkowie Godowie	Parafia Rzymskokatolicka w Kałkowie-Godowie	Godów	starachowicki	Godów 84a 27-225 Pawłów	(41) 272 19 63, (41) 334 40 02

Tabela 4. Lista zakładów aktywności zawodowej (ZAZ) w województwie świętokrzyskim⁴

Lp.	nazwa jednostki	podmiot prowadzący	miejsowość	powiat	subregion	adres	telefon
1	Zakład Aktywności Zawodowej Caritas Diecezji Kieleckiej w Szczaworyżu	Caritas Diecezji Kieleckiej	Szczaworyż	buski	południowy	Szczaworyż 49, 28-100 Busko-Zdrój	513 304 487
2	Zakład Aktywności Zawodowej w Busku - Zdroju	Fundacja Buskie Uzdrowisko	Busko - Zdrój	buski		ul. F. Rzewuskiego 1 28-100 Busko-Zdrój	604 563 499, (41) 370 33 30
3	Zakład Aktywności Zawodowej Stowarzyszenia Nadzieja Rodzinie w Mieronicach	Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie	Mieronice	jędrzejowski		Mieronice 105C, 28-366 Mieronice	785 603 818
4	Zakład Aktywności Zawodowej w Sandomierzu	Caritas Diecezji Sandomierskiej	Sandomierz	sandomierski		Trześniowska 13a, 27-600 Sandomierz	(15) 847 97 37
5	Zakład Aktywności Zawodowej w Kielcach	Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie	Kielce	Kielce	północny	ul. Mielczarskiego 45, 25-709 Kielce	(41) 243 61 79, 534 007 010
6	Zakład Aktywności Zawodowej Caritas Diecezji Kieleckiej w Kielcach	Caritas Diecezji Kieleckiej	Kielce	Kielce		ul. Wesola 52 A, 25-363 Kielce	(41) 368 10 28, 784 501 028
7	Zakład Aktywności Zawodowej „Manufaktura Pietraszki” w Kielcach	Fundacja Gramy z Tobą	Kielce	Kielce		ul. Pietraszki 15, 25-822 Kielce	728 863 778
8	Zakład Aktywności Zawodowej w Chmielniku	Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach	Chmielnik	kielecki		ul. Mielczarskiego 7, 26-020 Chmielnik	(41) 357 24 33, 607 191 036
9	Zakład Aktywności Zawodowej „Z Uśmiechem” w Józefinie	Fundacja na Rzecz Wspierania Rodziny oraz Dzieci i Młodzieży „Fundacja z Uśmiechem”	Józefina	kielecki		Józefina 58, 26-070 Łopuszno	733 633 084
10	Zakład Aktywności Zawodowej w Końskich	Polski Związek Niewidomych – Okręg Świętokrzyski w Kielcach	Końskie	konecki		Krzywa 1, 26-200 Końskie	(41) 372 23 91
11	Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Stykowie	Powiat Starachowicki	Styków	starachowicki		ul. Świętokrzyska 125, Styków, 27-230 Brody	(41) 272 17 26, 663 408 070

⁴ Źródło: Wykaz zakładów aktywności zawodowej województwa świętokrzyskiego, prowadzony przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, data dostępu: 05.12.2025 r.

Tabela 5. Lista centrów integracji społecznej (CIS) w województwie świętokrzyskim⁵

Lp.	nazwa	organ prowadzący	miejsowość	subregion	powiat	adres	telefon
1	Centrum Integracji Społecznej w Podgajach	Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie	Podgaje	południowy	buski	Podgaje 92A, 28-100 Podgaje 92A	730 533 903
2	Centrum Integracji Społecznej w Kielcach	Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie	Kielce	północny	Kielce	ul. Mielczarskiego 45, 25-709 Kielce	537 975 037
3	Centrum Integracji Społecznej w Kielcach	Caritas Diecezji Kieleckiej	Kielce	północny	Kielce	ul. Wesoła 54, 25-363 Kielce	(41) 346 01 16
4	Centrum Integracji Społecznej w Chmielniku	Fundacja Nadzieja Rodzinie	Chmielnik	północny	kielecki	ul. Witosa 4, 26-020 Chmielnik	533 773 335
5	Centrum Integracji Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim	"Fundacja Pomocna Dłoń"	Ostrowiec Świętokrzyski	północny	ostrowiecki	ul. Aleja 3 Maja 73, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski	(41) 247 12 79
6	Centrum Integracji Społecznej w Skarżysku-Kamiennej	Gmina Skarżysko-Kamienna	Skarżysko-Kamienna	północny	skarżyski	ul. Prusa 3a, 26-110 Skarżysko-Kamienna	(41) 252 32 40
7	Centrum Integracji Społecznej w Staszowie	Miasto i Gmina Staszów	Staszów	południowy	staszowski	ul. Parkowa 6, 28-200 Staszów	(15) 864 38 02

Tabela 6. Lista klubów integracji społecznej (KIS) w województwie świętokrzyskim⁶

Lp.	nazwa	organ prowadzący	miejsowość	powiat	subregion	adres	telefon
1	Klub Integracji Społecznej „Dolina Kacanki”	Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej „Dolina Kacanki”	Wiązownica-Kolonia	staszowski	południowy	Wiązownica-Kolonia 90A, 28-200 Wiązownica-Kolonia 90A	781 346 111
2	Fundacja Challenge Europe „Na początek KIS” w Kielcach	Fundacja Challenge Europe	Kielce	Kielce	północny	pl. Niepodległości 1/2.22, 25-506 Kielce	509 999 929
3	Klub Integracji Społecznej w Kielcach	Caritas Diecezji Kieleckiej	Kielce	Kielce	północny	ul. Wesoła 54/7, 25-363 Kielce	(41) 344 46 72

⁵ Źródło: Rejestr Jednostek Polityki Społecznej, https://rjps.mrips.gov.pl/RJPS/RU/start.do?id_menu=25, data dostępu: 20.11.2025 r.

⁶ Źródło: Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach, https://bip.kielce.uw.gov.pl/ftp/pliki/wps/Rejestr_Klubow_Integracji_Spolecznej_wojewodztwa_swietokrzyskiego_wrzesien_2025_.pdf, data dostępu 20.11.2025 r.

4	Klub Integracji Społecznej w Kielcach	Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie	Kielce	Kielce	północny	ul. Księdza Hugona Kołłątaja 4, 25-715 Kielce	607 150 119
5	Klub Integracji Społecznej „Perspektywa” w Kielcach	Fundacja PESTka	Kielce	Kielce	północny	ul. Targowa 18/916, 25-520 Kielce	(41) 341 74 96
6	Klub Integracji Społecznej „Razem Możesz Więcej” w Kielcach	Fundacja „Możesz Więcej”	Kielce	Kielce	północny	ul. Szymanowskiego 3/58, 25-361 Kielce	577 353 650
7	Klub Integracji Społecznej przy Świątokrzkim Klubie Abstynentów „RAJ” w Kielcach	Stowarzyszenie Świątokrzkim Klub Abstynentów „RAJ” w Kielcach	Kielce	Kielce	północny	ul. Jagiellońska 42/a, 25-606 Kielce	(41) 345 38 40
8	Klub Integracji Społecznej w Kielcach	Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie	Kielce	Kielce	północny	ul. Chęcińska 1, 25-020 Kielce	(41) 345 53 29
9	Klub Integracji Społecznej w Chmielniku	Fundacja Nadzieja Rodzinie	Chmielnik	kielecki	północny	ul. Witosa 4, 26-020 Chmielnik	690 042 020
10	Klub Integracji Społecznej w Chmielniku	Stowarzyszenie Youyh Human Impact	Chmielnik	kielecki	północny	ul. Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik	503 171 041
11	Klub Integracji Społecznej „Rozwój” w Radlinie	Fundacja PESTka	Radlin	kielecki	północny	Radlin 56B, 26-008 Radlin	(41) 341 74 96
12	Klub Integracji Społecznej w Chałupkach	Stowarzyszenie Arka Nadziei	Chałupki	kielecki	północny	ul. Wapiennikowa 2, 26-026 Chałupki	600 445 823
13	Klub Integracji Społecznej „Szansa” w Nowinach	Fundacja PESTka	Nowiny	kielecki	północny	Perłowa 1, 26-052 Nowiny	(41) 341 74 96
14	Klub Integracji Społecznej w Końskich	Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Końskich	Końskie	konecki	północny	ul. Armii Krajowej 22, 26-200 Końskie	(41) 372 79 20
15	Klub Integracji Społecznej w Skarżysku-Kamiennej	Centrum Usług Społecznej w Skarżysku-Kamiennej	Skarżysko-Kamienna	skarżyski	północny	ul. Sikorskiego 10 26-110 Skarżysko-Kamienna	(41) 252 80 28, (41) 252 05 87
16	Klub Integracji Społecznej w Starachowicach	Centrum Usług Społecznych w Starachowicach	Starachowice	starachowicki	północny	ul. Aleja Armii Krajowej 28/104, 27-200 Starachowice	504 206 900

Tabela 7. Lista spółdzielni pracy w województwie świętokrzyskim⁷

Lp.	nazwa jednostki	miejsowość	powiat	subregion	adres	telefon
1	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "MEDIS-MED" LEKARSKA SPECJALISTYCZNA SPÓŁDZIELNIA PRACY W LIKWIDACJI	KIELCE	Kielce	północny	ul. Planty 16A/305, 25-502 Kielce	(41) 262 46 45
2	SPÓŁDZIELNIA PRACY "ESTEWA" W KIELCACH W LIKWIDACJI	KIELCE	Kielce	północny	ul. Warszawska 30/21, 25-312 Kielce	brak danych
3	SPÓŁDZIELNIA PRACY "INWESTPROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKI"	KIELCE	Kielce	północny	ul. Targowa 18, 25-520 Kielce	(41) 343 02 50
4	SPÓŁDZIELNIA PRACY "KOPALINY MINERALNE"	KIELCE	Kielce	północny	ul. Paderewskiego 31, 25-004 Kielce	(41) 345 48 23, 508 255 770
5	SPÓŁDZIELNIA PRACY HUTA SZKŁA "SŁAWA" W KIELCACH	KIELCE	Kielce	północny	ul. Średnia 13, 25-650 Kielce	(41) 345 16 01, (41) 345 16 02, (41) 345 16 03
6	SPÓŁDZIELNIA PRACY ROBÓT KOLEJOWYCH I BUDOWLANYCH	KIELCE	Kielce	północny	ul. Sienkiewicza 76, 25-501 Kielce	(41) 366 31 69
7	SPÓŁDZIELNIA PRACY TRANSPORTOWO-MOTORYZACYJNA	KIELCE	Kielce	północny	ul. Górna 18, 25-415 Kielce	(41) 344 70 36
8	SPÓŁDZIELNIA PRACY USŁUGOWO-HANDLOWA "UNIPRAL" W KIELCACH	KIELCE	Kielce	północny	Wiśniowa 3, 25-552 Kielce	(41) 344 47 23, (41) 344 39 84
9	WYTWÓRCZA SPÓŁDZIELNIA PRACY "SPOŁEM"	KIELCE	Kielce	północny	ul. Mielczarskiego 93-95, 25-726 Kielce	(41) 347 98 00
10	METALOWA SPÓŁDZIELNIA PRACY "SKAMET"	SKARŻYSKO-KAMIENNA	skarżyski	północny	ul. 1-go Maja 103d 26-110 Skarżysko-Kamienna	(41) 251 39 78
11	SPÓŁDZIELNIA PRACY "WKRĘTAKI" W LIKWIDACJI	SKARŻYSKO-KAMIENNA	skarżyski	północny	ul. Łowiecka 6, 26-110 Skarżysko- Kamienna	(41) 253 25 59

⁷ Źródło: Krajowy Rejestr Sądowy, <https://wyszukiwarka-krs.ms.gov.pl/>, data dostępu: 12.11.2025 r.

Tabela 8. Lista spółdzielni inwalidów w województwie świętokrzyskim⁸

Lp.	nazwa jednostki	miejsowość	powiat	subregion	adres	telefon
1	SPÓŁDZIELNIA INWALIDÓW „SIMKO” W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ	SKARŻYSKO-KAMIENNA	skarżyski	północny	ul. Obuwnicza 3, 26-110 Skarżysko – Kamienna	516 077 110

⁸ Źródło: Krajowy Rejestr Sądowy, <https://wyszukiwarka-krs.ms.gov.pl/>, data dostępu: 12.11.2025 r.